平成２９年 ４月１０日
保護者 各位

栃木県立今市工業高等学校
ＰＴＡ会長 阿部 稔
学 校 長 須釜 喜一

平成２９年度ＰＴＡ総会及びＰＴＡ支部総会開催について

陽春の候、皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。さて、標記の件について下
記の日程で開催しますので、万障お繰り合わせの上御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年 ４月２８日（金）受付開始１２：３０～

２ 場 所 PTA総会・・・・・・・体育館
PTA支部総会（全体会）体育館
PTA支部会（支部別） 教室他

３ 日 程

（１）ＰＴＡ総会 １３：００～１４：００ 体育館

（２）ＰＴＡ支部総会（全体会） １４：１０～１４：５０ 体育館

（３）ＰＴＡ支部会（支部別） １５：００～１５：５０ 教室他

４ その他

・年に１度の PTA総会及び PTA支部総会ですので、万障お繰り合わせの上御出
席願います。欠席の場合は、委任状（会長氏名）の御記入をお願い致します。
なお、支部総会出席者が少数の場合は、次年度役員を抽選等で選任することを
御承知おきください。

・車でお越しの際は、係の指示に従って指定の場所に駐車願います。

・上履きを御持参ください。

・PTA 総会及び PTA 支部総会に出席出来なかった保護者のために、代替の保護
者会（５月１３日（土）１０：００～本校会議室）を実施致します。

※出欠票は４月１８日（火）までに同封の封筒に入れて郵送してください。